LXVII

107

pueniat ad me pauperes vel tenuis odor
eructate illa cuius satiata fuerit. Bene mihi
eructavit moyses et bonus odor in ructu
ei creatus poterit. In principio (inquit) crea
uit deus celum et terram. **Bn** Isaias. nam sua
uissimum redimētis misericordie odorē de
dit. ita eructas. Tradidit in morte aiaz
suā et cū sceleratis reputat est. et ipse pecca
ta multorum tulit: et transgressoribus rogauit
ut non periret. Quid equē misericordiam re
dolet. **Bon** qz ex ore Hieremie ructus.
bon ex David: qz ait. Eructavit cor meū
verbum bonum. Repleti sunt spiritu: et eru
crantes oia implerunt bonitate. Ructus
Hieremie redritis. **Nō** sum oblitus. iā pa
rabam illi. Bonū est p̄tolari cū silentio
salutare dñi. **E** est (nisi fallor) admone
re naribus balsamū. vincit suauitas remu
neratis iusticie quā importat. **P**atētes p̄
iusticia vult me expectare mercedē in po
stere nō recipere in p̄nti qd iusticie merces:
salutare nō seculi: s; dñi sit. **S**i morā fece
rit (inquit) expecta eū. et ne murmuraueris.
qm̄ bonū est cū silentio expectare. Ergo sa
ciam qd horat. expectabo dñm saluato
rem meū. **S**; p̄cor sum et adhuc gradis
mibi restat via. qz lōge a peccatoribus sal.
Nō murmurabo tñ. in odore vel dolore i
terim solabor me. **L**etabit iust in dño.
gustus expectat quod ego sentio odoratu.
Quē spectat iust: peccator expectat. et ex
pectatio odoratio est. **Nā** expectatio (ait)
creature reuelatōem filiorum dei expectat
Poro spectare gustare est et videre quoni
am suavis est dñs. **A**n potius iustus qui ex
pectat et qz iā tenet beat: **D**eniqz expecta
tio iustoz leticia. **Nā** peccator nihil expe
ctat. **E**t inde peccator: qz bonis p̄ntibus
nō modo detētus: s; et p̄tētus: nihil i futu
rū expectat: surdus ad vocē illā. **E**xpecta
me dicit dñs in die resurrectionis mee in fu
turo. **E**t ideo iust erat symeon. quia expe
ctabat et odorabat iā sp̄m in sp̄u. qz nec
dū in carne adorabat. **E**t beat in expecta
tione sua: qz p̄ odore expectatiōis puenit
ad gustū contemplatiōis. **D**eniqz ait. et vide
runt oculi mei salutare tuū. **I**ustus quo
qz abraā qz ipse expectauit. ut videret die
dñi. et nō est p̄fusus ab expectatiōe sua. nā
vidit et gaudens est. **I**usti apli cum audie
bant. et vos siles hoib; expectantibus dñm
Suū. **Q**uid ni iust? et dauid qm̄ aiebat. **E**x

pectans expectant dñm. **I**pe est quartus
de numero p̄noiatoz ructatoz meoz que
pene p̄terierā. **Nō** expedit qdē. **I**ste os su
um aperuit et attraxit sp̄m. et saturat non
mō eructauit: s; et cātavit. **I**hu bone qm̄
ram meis naribus et auribus iste infudit sua
uitate in ructu et cātu suo de oleo leticie q
vixit te de de tu p̄ p̄fortibus tuis et mir
ra et gutta et cassia a vestimētis tuis a do
mibus eburneis: ex quibus delectauerūt te fi
lie regū in honore tuo. **U**rinā medigne
ris in occurso tāti vatis et amici tui in die
solēnitatis et leticie: qm̄ egredis de thalamo
sua epythalamū suū canēs i psalterio io
cundo cū cythara: affluēs delictis: resper
sus et respergēs vniuersa istiusmodi pul
uere pigmentario. **I**n illa die vel potius in il
la hora. nā hora est. si qm̄ est. et fortassis ne
hora quidē: sed hore dimidiū. **I**ntra illud
scripture factū est silentiū in celo qm̄ me
dia hora. qz i illa hora replebit gaudio os
meū: et lingua mea exultatōe. dñz singulos
nō dico psalmos: sed versus singulos sen
tiam ructus et quidē odoriferos sup omnia
aromata. **Q**uid **J**ohis ructu fragrant.
qz verbi mihi redoler eremitatē. generatōz
diuinitates: **Q**uid de **P**auli ructibus loqr
quāta orbis suauitate repleuerit. **D**eniqz
xpi bonus odor erat in omni loco. qz cer
te ineffabilia et si nō p̄fert vt audia. offer
tū vt cupia et libeat odorare que audire n̄
licet. **N**escio enī quo pacto. que pl̄ latent
pl̄ placet. et audis inhiam negat. **S**; **T**
iam aduerte apud sp̄sam silem re quō i
star **P**auli in p̄nti capto: et secretū nō apit
nec p̄terit tñ in tactū: aliqd qm̄ olfactui nō
stro indulgēs. qd gustui forte interim nō
cōpetere iudicabit: siue p̄pter indignitatē
nr̄am: siue p̄pter incapacitatē. **D**ilectus me
us mihi et ego illi. **Nō** nō est dubiū: duoz
quidē h loco amor mutuus flagrat. s; i amo
re sūma vni p̄fecto felicitas. alteri mira
digritio. **N**eqz ei inē pares est: sensio seu cō
plexio bec. **L**eterū qd ista et hac p̄rogati
ua amoris gl̄ic imp̄sum sibi rep̄sumqz
vicissim a se. qz se liquido nosse p̄sumat.
nisi qz p̄cipua puritate mentis et corporis
sanctitate in semetip̄o meruerit tale aliqd
expiri. **R**es est in affectibus. nec rōne ad eā
p̄tingit: sed p̄formitate. qz pauci vero qui
dicāt. **N**os aut reuelata facie specularētes
gl̄iam dñi: in eandē imaginē transforma
p